



## MEGASOFT LIMITED

CIN: L72200TN1999PLC042730,

Registered Office: #85, Kutchery Road, Mylapore, Chennai, India - 600 004.

Corporate Office: 01st Floor, Block-3, My Home Hub, Madhapur, Hyderabad - 500081, Telangana, India.

Phone: +91-44-24616768 Fax: +91-44-24617810, Email: investors@megasoft.com Website : www.megasoft.com

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31 2021

Particulars	Rs. in Lakhs					
	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended 31/12/2021 (Unaudited)	Year to date 31/12/2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31/12/2020 (Unaudited)	Quarter Ended 31/12/2021 (Unaudited)	Year to date 31/12/2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31/12/2020 (Unaudited)
Total Income from Operations	385.27	1160.60	394.18	1339.60	3873.02	1510.58
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items #)	150.99	495.71	19.96	125.58	317.12	25.28
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	150.99	495.71	19.96	125.58	317.12	25.28
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	150.99	495.71	10.96	125.58	317.12	16.28
Equity Share Capital	7377.00	7377.00	4426.73	7377.00	7377.00	4426.73
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	8250.41	8250.41	7769.80	7307.80	7307.80	6933.89
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
1. Basic:	0.20	0.84	0.02	0.17	0.53	0.04
2. Diluted:	0.20	0.84	0.02	0.17	0.53	0.04

Date: 14.02.2022  
Place: Hyderabad

For Megasoft Limited  
Sd/-  
Sunil Kumar Kalidindi  
ED & CEO

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and Standalone Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and website of the Company i.e. <http://megasoft.com/investor-services.html>.



**மெகாசாப்ட் லிமிடெட்**

www.megasoft.com

பதிவு அலுவலகம் : எண். 85, கச்சேரி சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை, இந்தியா-600 004

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: 01வது மாடி, பிளாக் 3, மை நேஷனல் ஹப், மசுதாபூர், ஹதாபாந்த்-600 081, தெலுங்கானா, இந்தியா

CIN: L72200TN1999PLC042730, Phone: +91-44-24616768 Fax: +91-44-24617810, Email: investors@megasoft.com

டிசம்பர் 31, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

ரூ. லட்சத்தில்

விவரங்கள்	தனியாளது			ஒருங்கிணைந்தது		
	31.12.2021 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை யாகாதது)	31.12.2021 முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கை யாகாதது)	31.12.2020 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை யாகாதது)	31.12.2021 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை யாகாதது)	31.12.2021 முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கை யாகாதது)	31.12.2020 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை யாகாதது)
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	385.27	1160.60	394.18	1339.60	3873.02	1510.58
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்பு)	150.99	495.71	19.96	125.58	317.12	25.28
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	150.99	495.71	19.96	125.58	317.12	25.28
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)(வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	150.99	495.71	10.96	125.58	317.12	16.28
சமயங்கு மூலதனம்	7377.00	7377.00	4426.73	7377.00	7377.00	4426.73
முந்தைய ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	8250.41	8250.41	7769.80	7307.80	7307.80	6933.89
ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)						
1. அடிப்படை	0.20	0.84	0.02	0.17	0.53	0.04
2. பலமிழந்தது	0.20	0.84	0.02	0.17	0.53	0.04